Via Irlanda, 5 — 50126 Firenze

o toscana@fitet.org — toscana@pec fitet.org
: http:/ftoscana fitet.org

ﬁ Comitato Regionale Toscano
'!-:_l TET

Protocollo: GST2016/001

Firenze, 16 novembre 2016

Oggetto: Delibera Giudice Sportivo Territoriale

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

Preso atto del ritiro delle seguenti squadre:

. AICS Sestese “A” dal campionato regionale di serie C2 girone A comunicato in
data 23 settembre 2016
. Bernini Livorno “A” dal campionato regionale di serie D2 girone A comunicato in

data 30 settembre 2016

Con riferimento a quanto previsto dal Regolamento Nazionale a Squadre — Parte Generale
— Articolo 13 Comma 3 che testualmente riporta:

3. - Se una Societa che ha iscritto una o pil squadre, in un qualsiasi livello di un campionato che si svolge su
pitl fasi, vi rinuncia senza comunicarlo o la rinuncia pervenga con meno di 20 (venti) giorni di anticipo rispetto
alla data di inizio del campionato, & sanzionata con un'ammenda pari al doppio della tassa di iscrizione, per
ogni squadra rinunciataria. Se la rinuncia riguarda la prima fase, la soslituzione & discrezionale ed & compito
della C.N.G,S, valutare 'opportunita di sostituirla o meno. In ogni caso le tasse di iscrizione non sona restituite.
Detta normativa vale anche per le squadre rinunciatarie ai livelli "regional® del campionato. La squadra

rinunciataria al campionato retrocede nell'ultime livello dei campionati regionali

e tenendo conto che la data di inizio dei campionati regionali era fissata per il giorno 1
ottobre 2016




DELIBERA

. di infliggere un'ammenda (pari al doppio della tassa di iscrizione) di € 200 alla
societa A.S. Dilettantistica A.l.C.S. Sestese T.T. e di € 80 alla societa A.S.
Dilettantistica Bernini T.T. Livorno;

. di retrocedere allultimo livello dei campionati regionali le due squadre sopra

citate.

IL G[ ICE SPORTIVO TERRITORIALE

ﬁ@w



